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	№
	Автору,/ред./
	Китептин  аталышы
	Чыккан жери,басмакана,
жылы
	Бети
	Даанасы
	Баасы
	Жалпы баасы,сом

	1.
	А.В.Саватеева, И.С.Тиханова
	“Англис тилинин практикалык курсу”
	М:2002
“Феникс+”
	312б
	100
	1000
	100000

	2.
	[bookmark: _GoBack]Oxford University Press
	Oxford EAP B1+
	М:2015
	127б
	50
	1680
	84000

	3.
	Oxford University Press
	“Oxford EAP B1”
Student’s Book
	М:2015
	175б
	100
	1680
	168000

	3.
	John Eastwood 
	“Intermediate Oхford practice grammar”
	M:2011
Oxford Press 
	439б
	50
	1500
	150000

	4.
	Mark Harison 
Norman Coe
Ken Paterson
	Basic “Oxford practice grammar”
	М:2008
Oxford Press
	289б
	60
	1500
	90000

	
	
Жалпы: 
                 
	
	
	
	360
	
	592000
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